
North West -kentän kevättyöt ja avaaminen

Talvi 2021-2022 toi näkyväksi haasteen North West -kentän viheriöiden heinälajin kanssa. Luhtarölliviheriöt kärsivät vaurioita haastavasta 

talvesta ja keväästä, minkä seurauksena viheriöiden tasalaatuisuus kärsi. Luhtaröllin siemeniä ei ole saatavilla, joten täydennyskylvöt joudutaan 

aina tekemään eri heinälajilla. Eri heinälajeilla on eri ominaisuuksia ja luhtarölliä vastaavaa lajiketta ei ole olemassa. Talvituhokohtiin kylvettiin 

kaudella 2022 rönsyrölliä, joka käyttäytyy hoidettaessa ja pelattaessa eri tavalla kuin luhtarölli. Käytetty lajike on sama kuin South East kentän 

viheriöillä. 

Keväällä 2023 olemme päättäneet kylvää viheriöt kauttaaltaan rönsyröllillä, jotta pelipinnoista saataisiin tasalaatuisempia ja lajittumista 

viheriöiden sisällä, ja välillä, tasoitettua. Itääkseen siemen tarvitsee sopivat olosuhteet. Matalissa lämpötiloissa itämistä ei tapahdu, joten kylvöt 

ajoitamme ilman lämpenemiseen. Etenkin kylmien öiden tulisi loppua.

Itäminen kestää edullisissa olosuhteissa noin kaksi viikkoa. Tuona aikana kylvettyjen siemenien tulisi pysyä tasaisen kosteana, jotta heinällä on 

mahdollisuus itämiseen. Olemassa oleva luhtaröllikasvusto on todella epäedullinen alusta kylvöjen tekemiselle kasvutapansa vuoksi. Tiivis 

kasvusto kilpailee tehokkaasti uuden heinän kanssa ja luhtaröllin paksu kuitukerros on huono itämisalusta. Viime kaudella olemme selvittäneet 

mahdollisuuksia kylvöille olemassaolevan luhtaröllin sekaan. Talven aikana olemme keskustelleet luhtaröllin haasteista mm. ”Tohtori 

rönsyröllinä” tunnetun R.H Hurleyn kanssa. Hurley tunnetaan alalla modernien viheriöheinien jalostajana usealla vuosikymmenellä. Helppoa ja 

nopeaa ratkaisua tasalaatuisuuteen ei ole, mutta olemme luoneet pitkän tähtäimen toimintasuunnitelman, jota noudatamme jatkossa.

Haasteista johtuen pyrimme poistamaan viheriöiden pinnasta mahdollisimman paljon vanhaa kasvustoa, jotta tekisimme tilaa uudelle. Runsas 

hiekoitus parantaa mahdollisuutta maakontaktille, mikä on edellytys itämiselle. Pyrimme pitämään yllä tasaista kosteutta viheriöillä koko 

itämisen ajan. Siemenestä lähtenyt heinä kestää rasitusta huonosti, mistä johtuen kenttä pysyy keväällä suljettuna muutamia viikkoja normaalia 

pidempään. Jatkossa tulemme tekemään täydennyskylvöjä muutamia kertoja vuodessa, kun olosuhteet ovat siihen otollisia.

http://bentgrassdoctor.com/



Lajittuneella viheriöllä luhta- ja rönsyrölliä, sekä kylänurmikkaa. Kaikilla heinillä on erilaiset ominaisuutensa pelillisesti ja hoidollisesti.



Vanhaa kasvustoa poistettu ja tehty tilaa kylvöille.



Rönsyröllin siemen on hyvin pieni. Olosuhteiden täytyy olla hyvät, jotta uusi kasvi jaksaa itää ja kehittyä.


